

# **Johnni Munksgaard Holding ApS**

Sprogøvej 78  
7680 Thyborøn

Årsrapport  
10. november 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/06/2018**

**Johnni Munksgaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Johnni Munksgaard Holding ApS  
                                 Sprogøvej 78  
                                 7680 Thyborøn  
  
                                 e-mailadresse:    johnni.munksgaard@gmail.com  
  
                                 CVR-nr:            38178873  
                                 Regnskabsår:    10/11/2016 - 31/12/2017

**Revisor**                    MC REVISION A/S  
                                 Havnegade 26  
                                 7680 Thyborøn  
                                 DK Danmark  
                                 CVR-nr:            17610694  
                                 P-enhed:           1001323325

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 investeret i to fiskerivirksomheder.

## Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat er -1.188 t. kr., hvilket er utilfredsstillende. Dette skyldes primært opstartsproblemer med nybygning i den ene fiskerivirksomhed.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2018 og indtjeningen for 2018 hidtil har bevirket, at selskabskapitalen igen er reableret.

# Resultatopgørelse 10. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-10.855</b>
Personaleomkostninger .....	1	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-973.352
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-984.207</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		417.994
Andre finansielle indtægter .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-622.198
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.188.411</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.188.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-443.865
Overført resultat .....		-744.546
<b>I alt .....</b>		<b>-1.188.411</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill .....		18.493.688
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.493.688</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		3.223.875
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.223.875</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.717.563</b>
Andre tilgodehavender .....		0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		39.205
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>39.205</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>21.756.768</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		-443.865
Overført resultat .....		-744.546
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.138.411</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til banker .....		15.855.815
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		7.039.364
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.895.179</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.895.179</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>21.756.768</b>

# Egenkapitalopgørelse 10. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	0	0	50.000
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-443.865	-744.546	0	-1.188.411
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-443.865	-744.546	0	-1.138.411

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	0
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	<hr/>
	0
	<hr/>

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget ansatte.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for 39% af gælden i associeret virksomhed. Den samlede hæftelse andrager pr. statusdag kr. 23.004.278.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.